Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации города

П Р И К А З

г. Моршанск

19.02.2019 №  87

Об итогах муниципального этапа

IХ областного открытого Чемпионата

по интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?»

среди школьных команд  Тамбовской области «Весенний бриз»

  На основании приказа комитета по образованию и молодѐжной

политике  от 12.12.2018 № 491  «Об организации и проведении конкурсных

мероприятий в рамках проекта «Региональный клуб интеллектуальных игр

«Тамбовские знатоки»  14.02.2019 на базе МБОУ Гимназия был проведѐн

муниципальный этап IХ областного открытого Чемпионата по

интеллектуальным играм «Что? Где? Когда?» среди школьных команд

Тамбовской области «Весенний бриз». Всего в Чемпионате участвовала 21

команда. На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом I степени команды победители:

- «Кто-то с кем-то» (МБОУ Гимназия) 1 возрастная категория, командир

команды Базилева Виктория Андреевна,  руководитель команды  Замятина

Наталья  Валентиновна

- «Дома поговорим» (МБОУ Гимназия) 2 возрастная категория, командир

команды Рыжов Никита Юрьевич, руководитель Замятина Наталья

Валентиновна

         2. Наградить дипломом II степени команды, занявшие 2 места :

- «Максимум» (МБОУ Гимназия) 1 возрастная категория, командир команды

Кроляк Эльвира Игоревна, руководитель команды Замятина Наталья

Валентиновна

- «Нестандартный вариант» (МБОУ СОШ № 3) 2 возрастная категория,

командир команды Жеребцов Никита Игоревич, руководитель команды

Рыбина Ирина Вячеславовна

        3. Наградить дипломом III степени команды, занявшие 3 места:

 - «Эрудиты»  (МБОУ СОШ №3) 1 возрастная категория, командир команды

Золотов Роман Андреевич, руководитель команды  Егорева Алла Васильевна

- «УМанитарии» (МБОУ СОШ № 1) 2 возрастная категория, командир

команды Смольянинов Данила Владимирович, руководитель Маркин Сергей

Александрович

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

заместителем директора МКУ «Ресурсный центр системы образования г.

Моршанска»  Федоровой Е.Е.

Председатель комитета

по образованию  В.А.Комарова

Голодникова И.И.

4-89-54